ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Воронинское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления Воронинского сельского поселения и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

            №18 д. Воронино
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОРОНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Воронино

«30 »           мая
____ 2019 г.                                                                                       №  43
	О проведении открытого конкурса на право заключения договоров аренды в отношении системы коммунальной инфраструктуры и иных объектов коммунального  хозяйства

В соответствии с Положением «О порядке управления муниципальным имуществом муниципального образования «Томский район», утвержденным решением Думы Томского района от 26.09.2007г. № 168, руководствуясь Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», статьей 28.1 Федерального закона от 27.07.2010 N 190-ФЗ "О теплоснабжении", статьей 41.1 Федерального закона от 07.12.2011 N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении".

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести открытый конкурс на право заключения договоров аренды в отношении системы коммунальной инфраструктуры и иных объектов коммунального хозяйства, являющихся муниципальной собственностью муниципального образования «Воронинское сельское поселение».

2. Определить организатором открытого конкурса Муниципальное образование «Воронинское сельское поселение», в лице Администрации Воронинского сельского поселения.

3. Утвердить конкурсную документацию открытого конкурса на право заключения договоров аренды в отношении системы коммунальной инфраструктуры и иных объектов коммунального хозяйства, являющихся муниципальной собственностью муниципального образования «Воронинское сельское поселение» (приложение).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

                                                   __________________/А.В. Пинус/

31.05.2019   21101.2018

 2727042006 г.

1